S €im Vam nemuizZzeme pomoci?

NemuZeme rozhodovat napf. o svéfeni ditéte do péde jednoho
zrodiclu, resp. o jakémkoli zasahu do vykonu rodi¢ovské
odpovédnosti. O tom muze rozhodnout pouze soud.

NevySetfujeme trestnou ¢innost ani podezieni, to nalezi policii.

Upozornéni
Kazdy obc&an je opravnén informovat organ socialn&-pravni ochrany
0 tom, Ze nékdo zanedbava pédi o déti, nevhodné se k nim chova
nebo je nevhodné a nepfiméfené tresta. Anonymita oznamovatele
je zajisténa.

Jak se na nas mizete obratit

osobné - pondéli a stfeda 8:00 - 17:00, ostatni dny po predchozi
domluvé

telefonicky, pisemné, e-mailem

Mgr. Radmila Smédekova, vedouci oddéleni péée o déti
dv. €. 334a, tel. 533 304 660, smedekova@slapanice.cz

Libuse FisSnarova

dv. €. 323, tel. 533 304 663, fisnarova@slapanice.cz

Orechov, Ostopovice, Pozofice, Prace, Sivice, Tvarozna, Viniéné
Sumice

Anna Hmaissi - nahradni rodinna péce

dv. €. 334, tel. 533 304 669, hmaissi@slapanice.cz

BlaZzovice, Brfezina, Hosténice, Jifikovice, Kovalovice, Ochoz
u Brna, Ofechov, Ostopovice, Podoli, Ponétovice, Prace, Radostice,
Rebesovice, Sivice, Sokolnice, Strelice, Slapanice, Tvarozna, Ujezd
u Brna, Velatice, Vranov, ZeleSice

Dagmar Kalabova
dv. €. 322, tel. 533 304 662, kalabova@slapanice.cz
BlaZovice, Jifikovice, Rebesovice, Sokolnice, Strelice, Telnice

Marie Kratochvilova, DiS.
dv. ¢. 320, tel. 533 304 666, _A_,mﬁon@<__o<m@m_mcm:mom.om
Bedfichovice, Podoli, Ponétovice, Slapanice

Mgr. Magda Petrii - déti poskozené trestnou ginnosti — cely obvod
dv. €. 332, tel. 533 304 602, petru@slapanice.cz

Mgr. Ivana Povolna - ndhradni rodinna péce

dv. €. 321, tel. 533 304 668, povolna@slapanice.cz

Babice nad Svitavou, Bilovice nad Svitavou, Hajany, Kanice,
Kobylnice, Modfice, iorﬂm-_._oﬂmxos Moravany, Nebovidy, Omice,
Popuvky, Pozofice, Prstice, Ricmanice, Silivky, Telnice, Troubsko,
Viniéné Sumice

Pavlina Prokopova, DiS.
dv. €. 319, tel. 533 304 667, prokopova@slapanice.cz
Hajany, Modfice, Nebovidy, Radostice, ZeleSice

Mgr. Lucie Slancarova
dv. €. 326, tel. 533 304 661, slancarova.lucie@slapanice.cz
Moravany, Omice, PopUvky, Prstice, Silivky, Troubsko

Mgr. Marie Kaizarova

dv. €. 324, tel. 533 304 665, kaizarova@slapanice.cz

Babice nad Svitavou, Brezina, Hosténice, Kanice, Mokra—Horakov,
Ochoz u Brna, Ricmanice, Ujezd u Brna, Vranov

Mgr. Bc. Markéta Vymazalova
dv. €. 325, tel. 533 304 664, vymazalova@slapanice.cz
Bilovice nad Svitavou, Kobylnice, Kovalovice, Velatice
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